
VASO XL
15.90€

con todas las salsas
y toppings ilimitados

6.50€
+1 salsa a elegir*

4.50€
+1 salsa a elegir*

*Salsa de pistacho +2.00€

VASO M

9.00€
VASO S

12.00€
VASO M

VASO S

ELIGE TU
VASO

MENU

SALSA CHOCOLATE CON LECHE Y AVELLANAS
SALSA CHOCOLATE NEGRO
SALSA CHOCOLATE BLANCO
CREMA BLANCA DE CHOCOLATE CON AVELLANAS
SALSA LOTUS
NATA MONTADA
CREMA DE LECHE CONDENSADA
SALSA OREO
SALSA PISTACHO
DULCE DE LECHE

CREMA DE PISTACHO 

KATAIFI

CHOCOLATE CON
LECHE Y AVELLANAS

CRUMBLE DE
PISTACHO

1 €
 1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
2 €
1 €

SALSAS

FRESAS CON CHOCOLATE

DE DUBAI
NUEVOS PRODUCTOS

MIEL DIRECTAMENTE
SACADA DEL PANAL

TOPPINGS

COOKIE DOUGH
2.00€

2.00€

CRUMBLE PISTACHO
CRUMBLE OREO
CRUMBLE LOTUS
OSITOS GOMINOLA
MARSHMALLOWS
COOKIE DOUGH CASERO
COCO RALLADO
GALLETAS DINOSAURUS
NUECES
LACASITOS
BROWNIE DE LACASITOS
BARRITA KINDER BUENO BLANCO

1 €
0.50 €
0.50 €
0.50 €

1 €
2 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €
1 €




